
 

       
        
         
        REPUBLIKA HRVATSKA 
   ISTARSKA ŽUPANIJA 

 REGIONE ISTRIANA 
    KABINET ŽUPANA 

            GABINETTO DEL PRESIDENTE  
                     DELLA REGIONE 
Pula-Pola, Flanatička  29, p.p. 198 
tel.052/372-101, fax: 052/372-104 
OIB 90017522601 
Klasa: 406-01/16-01/73 
Urbroj: 2163/1-02/10-16-5 

Pula, 11. listopada 2016. 
 
 
 

ŽUPAN ISTARSKE ŽUPANIJE 
putem Stručne Službe Pazin 

      
 

 
 
PREDMET: Prijedlog odluke o odabiru najpovoljnije ponude  za nabavu ispod 

zakonskog praga – Dopune programa za pripremu podataka za ispis 2D 
barkoda na uplatne naloge                      

                    - dostavlja se  
 
 
         U prilogu  Vam dostavljam predmetni akt na nadležno postupanje. 
 
 
 
 
PRILOG: 
- odluka  
- obrazloženje 
  
 
 
 
 
 

v.d. Pročelnik Kabineta župana 
        Duško Kišberi 

 
 

Dostaviti: 
1. Naslovu 
2. Pismohrana 
 
 



Na temelju članka 30. Pravilnika o postupku nabave roba, radova i usluga KLASA: 023-
01/15-01/82 URBROJ: 2163/1-01/8-15-2 od 22. prosinca 2015. godine, u postupku nabave 
ispod zakonskog praga, Župan Istarske županije dana 12. listopada 2016. godine donosi 
 
 

ODLUKU O ODABIRU NAJPOVOLJNIJE PONUDE 
 

I 
 

1. Naziv i sjedište naručitelja: 
  Istarska županija, 52100 Pula, Flanatička 29 
  
2.  Predmet nabave: 
 Dopune programa za pripremu podataka za ispis 2D barkoda na uplatne naloge 
  
3. Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana za sklapanje ugovora o nabavi:  
 IN2 D.O.O.,ZAGREB, MAROHNIĆEVA 1/1, OIB 68195665956 
  
4. Cijena i ukupna cijena ponude: 
 cijena ponude: 26.640,00 kn 
 ukupna cijena ponude: 33.300,00 kn 
5. Razlozi odbijanja ponuda: 
 - 

 
 

II 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 406-01/16-01/70 
URBROJ: 2163/1-01/8-16-2 
Pula, 12. listopada 2016. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

ŽUPAN 
         mr. sc. Valter Flego 
 
 
Dostaviti: 
1. Kabinet župana Istarske županije, 
2. Pismohrana, ovdje 

       
 



O b r a z l o ž e n j e 
 
 
1.  PRAVNI  TEMELJ  ZA  DONOŠENJE  OVE ODLUKE 
  
  Pravni temelj za donošenje ove Odluke sadržan je u odredbama članka 30. 
Pravilnika o postupku nabave roba, radova i usluga KLASA: 023-01/15-01/82 URBROJ: 
2163/1-01/8-15-2 od 22. prosinca 2015. godine, kojima je propisano da postupak pregleda i 
ocjene ponuda obavljaju ovlašteni predstavnici naručitelja  proračunski nadležnog upravnog 
tijela i o tome sastavljaju zapisnik sa prijedlogom za odabir najpovoljnije ponude. Odluka o 
odabiru ima sadržaj propisan odredbom članka 30. Pravilnika o postupku nabave roba, 
radova i usluga. 
 
  
2.  OSNOVNA  PITANJA  KOJA  SE  UREĐUJU  OVIM  AKTOM I POSLJEDICE KOJE  
ĆE NASTATI NJEGOVIM DONOŠENJEM 
 
 Ovom Odlukom prihvaća se prijedlog službenika proračunski nadležnog upravnog 
tijela zadužene za provedbu postupka nabave.  U roku za dostavu ponuda u postupku javne 
nabave bagatelne vrijednosti pristigla je ponuda ponuditelja IN2 D.O.O.,ZAGREB, 
MAROHNIĆEVA 1/1, OIB 68195665956. Službenik zadužen za provedbu postupka izvršio je 
pregled i ocjenu ponuda  i o tome sastavio zapisnik Klasa: 406-01/16-01/73 Urbroj: 2163/1-
02/10-16-5 od 11. listopada 2016.g. te utvrdio najpovoljnijeg ponuditelja. 
 
  
3.  FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVE ODLUKE 
 

Financijska sredstva za provedbu ove nabave planirana su u proračunu Istarske 
županije za 2017. g., poz. 160074.    
 
4.  PRIJEDLOG  ODLUKE 

 
Dostavlja se u prilogu. 

 


